12Vdc 120V24Vdc 230V
X-DRIVER
CABLE DE ENERGÍA PLUG & PLAY
AUSTRALIA - NEW ZEALAND
EUROPE
UNITED KINGDOM
US - CANADA
X-DRIVER es una fuente de alimentación especial Smart 110-240Vac para luminarias

PIR-XD
IR-XD LSW
Type Code Model
A 1159701/S 2000mm power cord with 2P Europlug
B 1159801/S 2000mm power cord with NEMA type A 2P plug
C 1159901/S 2000mm power cord with BS 1363 3P plug
D 1160001/S 2000mm power cord with SAA 3P plug
for X-DRIVER
CABLES DE CONEXIÓN
MÓDULOS DE CONTROL
for X-DRIVER
infrared sensorIR-XD
back-door sensor
Recessed installation Surface installation
con soporte vendido por
separado Consulte el manual de instalación para obtener
más detalles sobre la perforación de orificios
para el montaje.
back-door sensor
Consulte el manual de instalación para
obtener más detalles sobre la perforación de
orificios para el montaje.
* Black power cord available upon request.
Type Code Model Application functions
A 1755201/S CM1-XD Sensor wired
B 1755301/S CM2-XD Remote controls and wireless sensors
C 1755401/S CM3-XD Bluetooth signal
D 1781501/S CM4-XD Wi-Fi signal
Code Model Application function
1759101/S IR-XD LSW Sensor On-off con cable 2000mm
Code Model Application function
1758901/S PIR-XD DPS On-off sensor with 2000mm cord
* El módulo de control CM4-XD es compatible con X-DRIVER 30W y 60W, pero no X-DRIVER 15W.
X-DRIVER
IR-XD DSW
DXD3-IR
IR-XD3
infrared sensorIR-XD
touchless switch
Consulte el manual de instalación para
obtener más detalles sobre la perforación de
orificios para el montaje.
Distributor for IR XD-3
back-door sensor
Consulte el manual de instalación para
obtener más detalles sobre la perforación de
orificios para el montaje..
Code Model Application function
1756101/S IR-XD DSW Interruptor de encendido y apagado y switch con cable de 2000 mm
Code Model Application function
1173801 DXD3-IR Distribuidor con 3 salidas y cable de 2000 mm
* DXD3-IR debe conectarse a UNA de las dos salidas para sensores X-DRIVER
Code Model Application function
1780303 IR-XD3 On-off sensor with 2000mm cord
* Con sus diodos traseros, este sensor también se puede instalar "al ras de la puerta"
** IR-XD3 no se puede conectar directamente a las salidas del sensor X-DRIVER, sino solo a una de las ranuras del
distribuidor DXD3-IR
X-DRIVER
IR WI-XD LSW
PIR WI-XD
IR WI-XD DSW
Wireless back door sensor
Wireless back door sensor
Consulte el manual de instalación para obtener
más detalles sobre la perforación de orificios para
el montaje.
Wireless touchless sensor
Code Finish
03 black
10 aluminium
Code Finish
03 black
10 aluminium
Code Finish
03 black
10 aluminium
Code Model Application function
17807_ _ IR WI-XD LSW On-off wireless self-powered sensor
Code Model Application function
17806_ _ PIR WI-XD On-off wireless self-powered sensor
Code Model Application function
17808_ _
IR WI-XD
DSW
On-off and dimmer wireless self-powered sensor
X-DRIVER
KIT X-DRIVER 12V + CALL ME
KIT X-DRIVER 24V + CALL ME
12Vdc
24Vdc
RC3
CALL ME
Code Input Output Power Connector
2257819 220-240Vac 24Vdc 15W Micro24